politan  church  or  such  pious  works  as  Forman  might  deter 

mine  ;  he  could  absolve  for  striking  clerics  dummodo  lesio  non 

fuerit  enormis  ;  he  was  permitted  to  appoint  delegates,  dodos  et 

sacerdotali  dignitate  preditos  ;  and  his  commission  was  to  last 

during  Forman's  pleasure  (22). 

XIX. 

Forman  approved  a  proposal  from  the  parishioners  of  K., 

who,  assembled  in  their  church,  agreed  to  found  a  chaplaincy 

of  the  Holy  Eood,  their  nominee  to  conduct  a  public  song- 
school  for  the  Gregorian  chant,  the  discant,  and  the  organ. 

He  was  to  receive  "  ex  quolibet  aratro  constituente  octo  boves 
arabiles  infra  parochiam,  excepta  baronia  de  D.,  duas  firlotas 

ordei  annuatim  ex  quolibet  cotario  et  aliis  terras  husbandales 

nuncupatas  infra  parochiam  non  habentibus,  duas  peccas 

ordei"  (F.,  142). 

XX. 

CONFIRMATIO    TESTAMENTI    JURIDICE    FACTI    PER    DEFUNCTUM. 

Xos  Andreas  etc.  hoc  presens  testamentum  et  bonorum 
inventarium  ac  executores  in  eodem  nominates,  ipsis  liberam 

bonorum  hujusmodi  committendo  administrationem  ac  recepto 

ab  eis  primitus  juramento  solito  et  consueto  de  fideliter  in 

officio  executorie  hujusmodi  adininistrando  et  compoto  nobis 
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vel  commissariis  nostris  desuper,  ut  moris  est,  cum  ad  hoc 

legitime  vocati  fuerint  reddendo,  in  omnibus  suis  punctis  et 

articulis  in  quantum  rite  factum  est  approbamus,  ratifficamus, 

et  tenore  presentium  confirmamus.  In  cujus  rei  testimonium, 
etc.  (F.  62). 

Testimoniale  ad  partes  extramarinas  quod  quis  est  de  legittimo 

matrimonio  procreatus  et  habet  succedere  ad  hereditatem  cum 

constitutione  procuratorum  et  donatariorum  ad  prosequendum 

hujusmodi  hereditatem. 

Archbishop  Forman  certifies  to  all  sons  of  the  Church  that 

six  "  testes  fidedigni,"  citizens  of  St  Andrews,  compeared  before 
him  and  deponed  on  oath  that  A.  de  B.  (who  was  present  in 

court)  was  about  24  years  of  age,  and  brother  germane  of  the 

late  W.  de  B.,  "  opidanus  burgi  de  M.  infra  partes  Zelandie  "  ; 
that  both  were  sons  of  the  late  R.  de  B.  and  Margaret  N.  his 

wife,  and  born  in  lawful  wedlock  (the  witnesses  being  "de 

eadem  progenie  et  parentela ").  Hence  "de  jure  naturali  et 
civili  ac  canonico  et  secundum  burgorum  et  civitatium  infra